檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

義守大學　函

地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：張雅慧

聯絡電話：(07)6577711轉2683

傳真電話：(07)6577467

電子信箱：sallychang@isu.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：義大產字第1060014552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動課程、交通資訊(活動課程014552.jpg、交通資訊014552.jpg)

主旨：敬邀參加「106年專利申請實務工作坊」培訓課程，請轉

知貴屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本活動謹訂於本(106)年11月25日(六)、12月3日(日)、12

月9日(六)、12月17日(日)以及12月23日(六)，共5場，上

午9時30分至下午4時30分假高雄捷運美麗島會廊二聖廳舉

辦，活動課程及交通資訊詳如附件，敬請協助公告訊息，

鼓勵貴屬踴躍報名參加。

二、此活動為免費專業培訓課程，預計招收60名學員；全程參

與課程者核發研習證書乙紙，如遇臨時緊急事件請假者，

僅以一次為限。

三、活動報名請逕至本校網站：http://www.isu.edu.tw/inte

rface/survey.php?id=4737登錄報名。

四、本活動敬備午餐，另供應茶包及咖啡包，為響應環保不另

行提供紙杯，請自行攜帶環保杯與會。

五、本活動如有未盡事宜，本校保留得以隨時修改之權利。

六、本案聯絡人：張雅慧小姐電話(07)6577711轉2683，莊家

0

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

欣小姐電話(07)6577711轉2684。

正本：各公私立大專校院、經濟部工業局屏東工業區服務中心、經濟部加工出口區管理

處屏東分處、經濟部工業局屏南工業區服務中心、經濟部加工出口區管理處高雄

分處、經濟部工業局仁大工業區服務中心、經濟部工業局大發(兼鳳山)工業區服

務中心、經濟部加工出口區管理處高雄軟體園區服務中心、高雄科學園區、本洲

工業區服務中心、經濟部工業局台南科技工業區服務中心、經濟部工業局永康工

業區服務中心、科技部南部科學工業園區管理局、經濟部工業局安平工業區服務

中心

副本： 2017-11-01
15:03:28